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המו החומר פי המיפעל(על נדרש עת
 הנחות לתת בית־המישפט) בתיקי פיע

 במישרד מם־ההכנסה לעובדי במיפעלו
 דעואל אז שהיה ח, גוש פקיד־השומה

בר־יוסף.
 להעביר לבדש הציע אף בר־יוסף

 המיפעל של החשבונות הנהלת את
שלו. למקורב
במק במישטרה. והתלונן סירב בדש

 המישרד באמצעות בחקירה פתח ביל
 והמימצאים בר־יוסף, על אזרחי סח־־עין
 בחקירה פתחה זו למישטרה. הועברו
 הוגש בר־יוסף נגד והתוצאה: משלה

 איומים סחיטה, שוחד, על גליון־אישום
 מתנהל ומישפסו הליכי־חקירה, וסיכול
אלה. בימים

 היתר בין גילו אזרח־ מזדיעין חוקרי
 במי הדוק באופן קשור בר־יוסף כי

 יאיר מס־ההכנסה, כנציב אז שהתמנה
 של רואי־החשבון מישרד רבינוביץ.
 של הספרים את ניהל רבינוביץ

 אבן מרחוב רהב סוכנות־הביטוח
 אשת בריסי* מלכה בתל־אביב. גבירול

 האישית מזכירתו היתה בעל־הסוכנות,
 של מם־ההכנסד, תיק בר־יוסף. של

 נוהל, התל־אביבית סוכנות־הביסוח
דן. בגוש בר־יוסף אצל משום־מה,

 למישט־ הגיש שברש אחרי ייד̂ 
כש בר-יוסף, נגד התלונה את #■/רד,

 הורה הוא בתפקידו, כיהן עדיין זה
 לפיקנט׳, שהוצאה השומה את לבטל
 גלינה בשם מישרדו, עובדת על והטיל

 הכינה זו חדשה. שומה להכץ גולדינר,
 של מס לשלם פיקנם■ על שלפיה שומה

שקל. מיליון שיבעה
 תיקי־היהלומים רכזת היא גולדינר

 בכירה עובדת היא בתה ח. בגוש
 בור־ בבית מנהל־החשבונות במישרד

 תיקי מרבית את המנהל סת־היהלומים,
 האם לפני מופיעה הבת היהלומנים.

 באישור זאת וכל מס־הכנסד* בתיקי
בר־יוסף.

 בבית־ השומה על עירער פיקנם־
 השנה. מתנהל החל והמישפס המישפט,

 במיכד ויינרוט עורך־הדין שקבע כפי
 לטר אינו המישפס מהלך כה עד תבו,
 התברר, היתר בין מס־ההכנסה. בת

 של השומה כי הדיון, בתחילת מייד
 על הושתתה שקל מיליון שיבעה
 למיס־ שזוייף. הנהלת־חשבונות מיסמך

 חומרי-הגלם כמות את המסכם מך,
צור פיקנטי, ידי על כביכול, שנרכשו,

נבראו. ולא היו שלא נתונים פו
התבי כי למס־ההכנסה משהתברר

 התיק את הוציאו בסכנה, נתונה עה
האר ליחידה אותו והעבירו ח, מגוש
 רבי־ שהקים לשומת המיוחדת צית

 אבר אוסקר עובדים ביחידה נוביץ.
ת ורמי ראזק חל  שומה שהכינו מנ

 הזה השלם בית־המישפס. עבור חדשה
 היתר קיבלו השניים כי גילו והארץ

 להורות לנהל, מס־ההכנסה מנציב חריג
 צי־מס־הכנסה,עליו בבית־ספר וללמד
 במס־ההכנסה, לעבוד ממשיכים בעודם

 של הבחינות את בודק אף מהם ואחד
מ יתרה היועץ. לתפקיד המועמדים

 חנן, הוצאת עבור עובדים השניים זאת
 מס־ במיכרזי לפתע זוכה שהוזלה
 מם־הכנסה תדריכי להכנת ההכנסה

שקלית במיליוני
 בר־ נגד כתב־האישום שהוגש אחרי

 על־ידי מעבודתו הושעה הוא יוסף,
 אחרי מייד נייגר. דב הקורם, הנציב

 החזיר הוא לתפקידו, נכנם שרבינוביץ
 שבועות, לכמה לעבודה בר־יוסף את
 פיצויים קבלת תוך בר־יוסף פרש ואז

 להמ־ המורה לתקשיר בניגוד מלאים,
המישפט. לתוצאות תץ

 ב־ המופיעות הללו, העובדות כל
 בבית־ בר־יוסף נגד כתב־האישום

 יש לרבינוביץ כי מראות המישפט,
 בר־יוסף על להגן מיסתורית סיבה

 ניצול תוך מחיר, בכל בבדש ולהילחם
מס־ההכנסד- מנגנון

 הקרוב באפריל בעיר- לו יש אולם
 שאם יודע והוא תפקידו, את מסיים הוא
 עשוי בדש, את לחסל אז עד יצליח לא

נגדו. לפעול פרישתו, אחרי ברש,
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1ל אמר הרוסיו!

י̂ופטוואיומאט!
ל  ט י ץ, ו ח  בהת־ הארץ אלופת ש

 מהאולימפיאדה חזרה עמלות, 1
 הזה להשלם שהעניקה בראיון בסיאול.

 בתחרויות להשיג קיוותה צאתה לפני
נקודות־דירוג. 9.4 של ממוצע

 מעל שלה, בבית כאן, היא עכשיו
 עושה קריית־ביאליק, של הישן הסופר

 בכניסה שנות־האימונים. של סיכומים
דיי של שלט־הברכה תלוי עוד לבניין

הבית. רי
יכו הציגה בהחלט מכובדת בהופעה

 למתעמלות שיא וקבעה טובה, לת
 עדיין .9.45 באולימפיאדה: ישראליות

 בשביל אבל שושנובה, של 10ה־ לא
מאוד. הרנה אמר זה רויטל

 אלף 15 עם ענקי לאולם נכנס ״אתה
 חוטף ופשוט מלאה, בתפוסה מושבים,

 בשבילי, ראשונה תחרות לא זאת הלם.
התרגשתי!" באמת כאן אבל

רוי הגיעה הדרומית קוריאה לבירת
 נכנסה ומייד התחרויות, לפני שבוע טל

 בת רויטל, רצחני. למישטר״אימונים
 אטרקציה היוותה קריות־המיפרץ,

וזכ חיפה, של הצפוני הפרבר לתושבי
 השאר, בין שכללה, רבה, בתמיכה תה

להוריה. לסיאול כרטיסי־סיסה מימון
לר שלא השתדלתי התחרות ״עד

 רציתי ההורים. את מרי יותר אות
 הדוק, בקשר שאיתם, וידעתי במיסגרת

יתאפשר." לא זה
 מאז קפדנית. ודיאטה ביום אימונים

 סידורי־ על מאור מקפידים מינכן,
 ואלה הישראליות, למישלחות הביטחון

 שלה. חופש־התנועה על הכבידו מאוד
 ספורטאים להכיר לה יצא ולא כמעט
 נראה, כך עברו, החדשות אולם זרים,

הענקי. האולימפי בכפר במהירות־הבזק
 שמענו ג׳ונסון בן של הפסילה ״על

 בין אחדות־דעים איזושהי היתה מיד.
 הדגמה אולי בכפר, הספורטאים כל

 של והאחדות השלום לסיסמות אמיתית
 על חבל היה לכולם האולימפיאדה.

 הסכימו כולם אבל בתבל, המהיר האיש
מחייבת!" ההגינות אותו. לפסול שצריר
 הערכה מלאת היא גם כולם, כמו
 מקום ״לכל הקוריאים: של לפעלם
 מחונך עם ממש לך. יעזרו הם שתלך
 היום עד שראיתי מה מכל ושונה

 מישלחות 30ב־ כבר השתתפה (רויטל
 התג את לשאת חייבים היינו לחדל).

הע הוא ואוטומטית הספורטאים, של
 ובשוקים. בחנויות עודף יחס לנו ניק
 למישחקים, משועבדת היתה העיר כל

 רק התעסקה וחצי שבועיים ובמשך
 עיניים לו היו שלא מי כל בהם.

אלוהים." של ביחס זכה אלכסוניות

בפעולה רויטל
איפה! ת,1ש1הםיקצ איפה

 בהדין בין
לאפריקה

אפ הישראלית המיעזלחת ל ^
או לגבי משהו ממנה לשמוע שר /
קשים. רגעים תם

 בגלל הביתה הוחזרו טורטן האחים
העו בעד רויטל ביום־הכיפורים. השיט

 הדתית: הסיבה בגלל דווקא ולאו נש,
 ליום־הכיפורים. נקבעה ״תחרות־הסיף

 הצליחו. ולא זמנה, את לשנות ניסו
 חתואל, לידיה בשם ישראלית סייפת

מת גם זה. בגלל נסעה לא מצטיינת,
על ויתר בן־חיים יהודה בשם אגרף

הסיבה. אותה בגלל חלום־חייו
 שהם בארץ אמרו טורטן ״לאחים

 בגלל אחד, שיוט על לוותר חייבים יהיו
 עמדו ולא הסכימו, הם יום־הכיפורים.

 למדינה יש צורה איזה בדיבורים.
 שם, וראיתי מסיאול, באה אני כזאת?

מתמצ הזרים שהעיתונאים להפתעתי,
האו בכפר ארץ־ישראל. בידיעת אים

 יום יש שלישראלים כולם ידעו לימפי
 עשינו להתחרות. להם אסור שבו קדוש,
מעצמנו!" צחוק

ב שטיגמן אייל של הכישלון על
 יש מאוכזב. מאוד היה ״הוא שחייה:
 את ממצה לא אתה שבהם ימים, כאלה

 והיגעתי הכל, את נתתי אני עצמך.
למכסימום.
 חושבת אני רע. יום היה ״לאייל

 שעיר־לעזא־ ממנו עשו גם שאיפהשהו
העיתו ככה. זה אולימפיאדה בכל זל.

עליו." עלו נאים
 כלפי טענות לרויטל יש כללית גם

 טענות לסיאול, היומונים משליחי כמה
פרשנו או לא־מדוייקים ציטוטים על
עוקצניות. יות

קטנות־אמונה. זאת אולי
 תנאי־פניסיה מקבלות ״ההונגריות
אופטימא תנאי־בריאות עם

 תצטרפו למישלחת ליים.
וביני אנשי־מיקצוע, אצלם

 שיקרמו ומעסים, רופאים הם
 אחד רופא רק היה אצלנו פציעה. כל

המישלחת." לכל
 חוסר־תשקער- של טענה יש בדבריה

מש עוד כאן יש אלא בכסף, דווקא לאו
 במילה רק להסביר מסוגלת שרויטל הו

 צריך, לפרש. לה קשה מיקצוענות.
 כל את בסיסי שינוי לשנות כנראה,

 כחול־לבן. להתעמלות ההתייחסות
 .־ש להוסיף. שוכחת היא אין ״אבל,"

ניצחה■־ מאיתנו המונעים גורמים עוד
עיניים
כבויות

 המכובד המקום למרות זאת, ובכל
מהאולימ היחסי השיפור למרות שלה,

 כל־כך היתה (וההיא הקודמת פיאדה
 באחד תקועה ישראל עדיין גרועה),

 איפה מהסוף. הראשונים המקומות
 לא למדינה ערבית נסיכות בין שהוא

מדוע? באפריקה. נודעת
רו אינה מהמישלחת, כחלק רויטל,

המי מובן במלוא ביקורת להשמיע צה
 לספר מוכנה היא שחזרה אחרי אך לה.
 תפסו אלא ליוו, בדיוק שלא מלווים על

 נחמד כטיול המישלחת על טרמפ
 המתמשך לביזיון הסיבות את לחו״ל.

 במילה תולה היא הקדושה ארצנו של
מיקצוענות. אחת:

 שזו הבינו לא עדיין אנשים לנו. ״אין
הונ את קח למדליה. היחידה הדרך
 11( באוכלוסיה גדולה שאינה גריה,

 מעצמה בספורט. גדולה אבל מיליון)
 כל את לספורטאי נותנים שם אמיתית!
בס רק להתרכז יכול הוא התנאים.

 עד ללכת יודעים לא אצלנו פורט.

 צריכים אז במשהו, מתחילים אם הסוף.
המוחלט. למיצויו עד משאבים לו לתת

שפ השתה ליחס מתכוונת יא ^
 .אילו מישראל. ספורטאים קבליס 1 (

 פקכלת הייתי הגב, על אחר שם לי היה
 גם הנקח־ת־ עשיריות אי־אלה עוד

לדב מסכימה לשיחה, המצטרפת האס,
בקהל. כצופה שלה ההבחנה מתוך רים,

 היא אבל במדליות, זכתה לא רויטל
 של פופולריות־ ״מיס בתואר זכתה

 היתה כשעוד ספורטאי־האולימפיאדה.
 סאפן אליה ניגש בסרט־הזכייה, ענודה

 הזכייה. על אותה ובירך בחיוך רוסי
 אגב אותר* ושאל יופייה את שיבח הוא

כש מבולגריה. היא אם לחיצת־יד,
 ירד. את הרוסי עזב ״ישראל" ענתה
 את וזהב ״יופטוואיומאס־ בארס פלט

אחווה? שלום? המקום.
 בתחרות: האמיתיות המנצחות על

 אבל מכולת הגדולה היא ״שושנובה
ספ אותם לרעד* מפלים שאותנו כמו
 שהסיד עשיריות מיספר לטובה. לים

 של זעפו את עוררו קיבלו רח־אירופיות
מת לפנייכז, דקה רק שראה, הקהל,
 את שעשתה לא־אירופית, מארץ עמלת
 תרבה קיבלה אבל בדיוק, התרגיל אותו

פחות.״
שאי רויטל הצהירה הקודם בראיון

 אף על הרוסיות במתעמלות מקנאה נה
 עם מסכימה היא היום שלהן. הזכייה
 אבל מעילות ״הן ביתר־שאת: עצמה

 קומונץ' לנאדייה וחסרות־רגש. טכניות
 בכל שלה המאמן הרביץ המפורסמת

 ־1לשי ההתעמלות את לה הפך הוא יום.
 קרות באולימפיאדה אותן ראיתי אה.

 דיסטאנס על ושומרות המאמנים לפני
 מבס עם תרגיל עושות מאלוהים. כמו
בעיניים." כבוי

ביל מהאולימפיאדה שנותר מה את
 פאימונית מוחלט בנופש רויטל תה

האח בשנתיים שלה הראשון החופש
 הלכה היא מנסדורף עמוס עם רונות.
זו שהיה במישחק עניין וגילתה לטניס,

 לפישלחת חברותיה ועם לחלוטין. לה
 האחדת', ״הארץ את לתור יצאה והוריה

כדבריה.
 קים,טלדיסקו הולכות היו בערבים

 העיר. של הזולים בשוקים עברו ובימים
להש לבית־הספר, חוזרת היא עכשיו

סיאזל. בגלל שהפסידה מה את לים
 בתחרויות להמשיך אם יודעת איננה

הלימו בגלל בטרם־עת, להפסיקן או
 רם־״ם עם במשא־ומתן עדיין היא דים.
 את לתת כדי שם ביקרה השבוע כך. על

האהרונים. לשבועיים שלה הסיכום
 על מעצמו־* מרוצה היא בדיעבד
 של הנורא הלחץ את לעבור שהצליחה
מנת אם גם, ואולי האחרונות השנתיים

 שלא על־כך מצטערת דבריה* את חים
 בגלל יותר טובים להישגים הגיעה

בארץ. המימסד
 לא עוד המימסד — מיקצוענות

המילה. את מכיר
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